

Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS

Helsingevej 44, 3230 Græsted

CVR-nr. 35 14 19 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS Helsingevej 44 3230 Græsted
	CVR-nr.: 35 14 19 95
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Kim Lundshøj, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Accumulator Holding ApS CVR nr. 35141987

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Kongernes Feriepark i Gilleleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.076.638 mod 2.017.942 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.532 mod 109.772 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Restaurant Gårdhaven som er en integreret del af Kongernes Feriepark har været nedlukket som følge af COVID-19 restriktionerne indtil maj 2021. De fortsatte restriktioner i forhold til indrejse mv forventes ikke at påvirke selskabets aktiviteter væsentligt i 2021, men bliver restriktionerne langvarige vil det kunne påvirke selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.076.638	2.017.942
1 Personaleomkostninger	-993.776	-1.182.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-298.589	-220.344
Driftsresultat	784.273	614.804
Øvrige finansielle omkostninger	-422.785	-474.076
Resultat før skat	361.488	140.728
2 Skat af årets resultat	-81.956	-30.956
Årets resultat	279.532	109.772
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279.532	109.772
Disponeret i alt	279.532	109.772

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	60.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>90.000</u>
4 Grunde og bygninger	7.614.779	7.727.206
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	910.893	874.052
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.525.672</u>	<u>8.601.258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.585.672</u>	<u>8.691.258</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	190.762	130.758
Varebeholdninger i alt	<u>190.762</u>	<u>130.758</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.920	345.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.150	25.150
Andre tilgodehavender	36.217	35.217
Periodeafgrænsningsposter	31.250	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>478.537</u>	<u>430.713</u>
Likvide beholdninger	146.660	232.533
Omsætningsaktiver i alt	<u>815.959</u>	<u>794.004</u>
Aktiver i alt	<u>9.401.631</u>	<u>9.485.262</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	483.930	204.398
Egenkapital i alt	563.930	284.398
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100.285	18.329
Hensatte forpligtelser i alt	100.285	18.329
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	5.277.023	5.621.235
7 Leasingforpligtelser	198.190	252.187
8 Anden gæld	884.615	884.615
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	843.247	1.223.589
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.203.075	7.981.626
9 Kortfristet del af langfristet gæld	540.043	416.779
Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.109	60.922
Anden gæld	662.753	518.285
Periodeafgrænsningsposter	67.436	54.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.534.341	1.200.909
Gældsforpligtelser i alt	8.737.416	9.182.535
Passiver i alt	9.401.631	9.485.262

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	204.398	284.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	279.532	279.532
	80.000	483.930	563.930

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	879.465	1.111.009
Pensioner	42.748	39.265
Andre omkostninger til social sikring	71.563	32.520
	993.776	1.182.794
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	81.956	30.956
	81.956	30.956
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2020	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-60.000	-30.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-90.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	60.000	90.000
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	7.916.360	7.916.360
Kostpris 31. december 2020	7.916.360	7.916.360
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-189.154	-76.727
Årets afskrivninger	-112.427	-112.427
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-301.581	-189.154
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.614.779	7.727.206

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.012.423	332.231
Tilgang i årets løb	193.002	680.192
Kostpris 31. december 2020	1.205.425	1.012.423
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-138.370	-60.454
Årets afskrivninger	-156.162	-77.917
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-294.532	-138.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	910.893	874.052
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.668.023	6.038.014
Heraf forfalder inden for 1 år	-391.000	-416.779
	5.277.023	5.621.235
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.213.000	3.860.557
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	270.310	342.799
Heraf forfalder inden for 1 år	-72.120	-90.612
	198.190	252.187
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	961.538	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-76.923	-115.385
	884.615	884.615
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	557.600	653.846

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	5.668.023	391.000	5.277.023	3.213.000
Leasingforpligtelser	270.310	72.120	198.190	0
Anden gæld	961.538	76.923	884.615	557.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	843.247	0	843.247	0
	7.743.118	540.043	7.203.075	3.770.600

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til penge- og realkreditinstitutter, 5.668 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.614 t.kr.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser vedr. gældsbev. 961 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.614 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Accumulator Holding ApS, CVR-nr. 35141987 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.